河北省紧固件行业协会

冀紧协 (2024) 2 号

关于河北省紧固件行业协会秘书处在

一、设立目的

标准化技术委员会的设立旨在整合行业资源，汇聚专家

智慧，加强紧固件行业标准的研究、制定、修订和推广应

用，提升行业标准化水平，增强企业核心竞争力，推动河

为进一步推动河北省紧固件行业的标准化建设，提高行

业整体质量水平，促进产业升级和可持续发展，经河北省

紧固件行业协会研究决定，在河北中机检测技术有限公司

设立标准化技术委员会。现将有关事项通知如下：

北省紧固件行业高质量发展。

二、主要职责

1.研究国内外紧固件行业标准发展动态，提出河北省紧

固件行业标准化工作的方针、政策和技术措施建议。

2.负责组织制定河北省紧固件行业团体标准、企业标准

，推动标准的实施和监督。

三、组织架构

标准化技术委员会由主任委员、副主任委员、秘书长、

委员组成。主任委员由行业权威专家担任，副主任委员和

委员由协会会员单位推荐的技术专家、企业代表组成。委

员会下设秘书处，负责日常工作，秘书处设在河北中机检

测技术有限公司。

四、工作要求

1.各会员单位要高度重视标准化技术委员会的工作，积

极推荐优秀人才加入委员会，为行业标准化建设贡献力量

。

2.标准化技术委员会要严格按照章程和工作制度开展工

作，确保标准制定的科学性、公正性和权威性。

3.加强与政府部门、科研机构、高校等的合作与交流，

共同推动河北省紧固件行业标准化工作迈上新台阶。

特此通知。

河北中机检测技术有限公司设立标准化技术委员会的通知

协会会员及各有关单位：

河北省紧固件行业协会

2023年9月1日

3.开展标准化培训和技术交流活动，提高企业标准化意

识和技术水平。

4.对紧固件产品质量进行检测和评估，为标准的制定和

修订提供技术支持。

2.标准化技术委员会要严格按照章程和工作制度开展工

四、工作要求

1.各会员单位要高度重视标准化技术委员会的工作，积

极推荐优秀人才加入委员会，为行业标准化建设贡献力量

三、组织架构

标准化技术委员会由主任委员、副主任委员、秘书长、

委员组成。主任委员由行业权威专家担任，副主任委员和

委员由协会会员单位推荐的技术专家、企业代表组成。委

员会下设秘书处，负责日常工作，秘书处设在河北中机检

测技术有限公司。

。

作，确保标准制定的科学性、公正性和权威性。

3.加强与政府部门、科研机构、高校等的合作与交流，

共同推动河北省紧固件行业标准化工作迈上新台阶。

特此通知